Протокол
заседания экспертной группы по проведению процедуры ВСОКО ДО
от 30.05.2022 № 2
Присутствовали: Некрылова Е.Е., Николаева Е.М., Елизарова Н.К.
Повестка дня
1. О результатах мониторинга ВСОКО ДО в 2021-2022 учебном году и планирование работы на 2022-2023 уч. год.
По первому вопросу слушали Некрылову Е.Е. – руководителя экспертной группы. Было организовано обсуждение результатов мониторинга МСОКО ДО, определены задачи работы на новый учебный год.

Решили:
1. Принять задачи на 2022-2023 уч. год

[bookmark: _GoBack]Голосовали: за –3 чел. против – 0 чел, воздержались – 0 чел.

Руководитель экспертной группы Некрылова Е.Е.